
令和２年１０月２１日 

 

 

熊本大学同窓会連合会会長  殿 

熊本大学各学部等同窓会会長 殿 

熊本大学各学部同窓会事務局 御中 

 

熊本大学長       

  原 田 信 志   

 

令和２年度熊本大学卒業生表彰に係る受賞者の決定について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和２年度熊本大学卒業生表彰につきまして、選考の結果、別紙のとおり受賞者

を決定いたしましたのでお知らせいたします。 

つきましては、下記により表彰式を執り行いますので、ご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

また、準備の都合上、表彰式への出席者について、別紙連絡表により１１月６日（金）

までにご回答くださいますよう併せてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

○令和２年度熊本大学卒業生表彰式 

１．日 時：令和２年１１月２２日（日）１０時３０分～ 

※１０時２０分までにはご参集ください。 

２．場 所：熊本大学工学部百周年記念館 

３．次 第：(1)開式の辞 

(2)表彰状授与 

(3)学長挨拶 

(4)閉式の辞 

－閉式後－ 

(5)記念撮影 

(6)昼食懇談会 

  ４．その他：服装は平服でお越しください。 

        ご不明の点がありましたら、下記担当までご連絡ください。 

 

 

 

 

 
【事務担当】 

熊本大学総務部 

総務課 基金・同窓会事業室 石橋 

〒860-5555 熊本市中央区黒髪 2-39-1 

TEL：096-342-3129 FAX：096-342-3110 

E-mail：kik-doso@jimu.kumamoto-u.ac.jp 


